SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO ACADÊMICA - NAIA

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA ESTAGIÁRIO.

EDITAL NAIA  Nº 002/2017

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica, no uso das

atribuições que lhe confere o Estatuto da Unifesspa, torna público o resultado

final do edital nº 002/2017 - NAIA, que visa a seleção de (01) bolsista

estagiário.

RESULTADO FINAL PARA 1 VAGA OFERTADA

 CANDIDATO APROVADO E CLASSIFICADO

01

REGINA PEREIRA LAGES

Nº LISTA DE ESPERA EM ORDEM ALFABÉTICA

01 Bianca Werônica S. Barbosa

02 Diany Costa Lima

03 Juliana dos Santos da Silva

04 Kayo Rodrigues Dias

05 Marina Santos Rodrigues

06 Taiana Trindade Sena

O (a) candidato (a) aprovado (a) deverá comparecer no dia 17/07/2017

na sala do NAIA, que funciona na sala 12 da Unidade I da Unifesspa, para

assinatura do Termo de Responsabilidade.

 OBS: Os demais candidatos comporão uma lista de espera que a medida

que surgirem novas vagas de bolsas poderão ser chamados.

Marabá – PA, 13 de Julho de 2017.

Prof.ª.Drª. Lucélia Cardoso Cavalcante Rabelo
Coordenadora do Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica - NAIA